
UCHWAŁA NR LXV/598/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 listopada 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 
2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838, Nr 86 poz. 958, z 2001 r. Nr 125 
poz. 1371, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 41 poz. 365, Nr 62 poz. 554, Nr 74 poz. 676, 
Nr 89 poz. 804, Nr 113 poz. 984, Nr 216 poz. 1826, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 80 
poz. 721 oraz Nr 200 poz. 1953, Nr 217 poz. 2124/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg zmienionej uchwałą 
Nr LIII/520/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2004 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1/ w § 4 ust. 1: 
- lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a/ obwoźne obiekty handlowe i usługowe    - 3,00 zł”, 
- lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b/ samoobsługowe automaty sprzedażne    - 3,00 zł”, 
- lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c/ ogródki gastronomiczne      - 1,00 zł”, 
- dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d/ pozostałe obiekty       - 0,80 zł”, 
2/ w § 4 ust. 2: 

- lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a/ obwoźne obiekty handlowe i usługowe    - 2,00 zł”, 

- lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b/ samoobsługowe automaty sprzedażne    - 2,00 zł”, 

- lit. c otrzymuje brzmienie: 
„c/ ogródki gastronomiczne      - 0,50 zł”, 

- lit. f otrzymuje brzmienie: 
„f/  pozostałe obiekty       - 0,40 zł”, 

3/ skreśla się w całości ust. 3 w § 4 . 

4/ § 5 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b/ informacyjno-ogłoszeniowe umieszczane na słupach   

ogłoszeniowych (okrąglaki) o średnicy do 1,40 m   
i wysokości do 4,00 m oraz tablicach informacyjno-ogłoszeniowych   
o szerokości 2,20 m i wysokości 1,80 m     - 0,55 zł”. 



-  2  - 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


